
Deltakere i samarbeidsforum for Dekomp Finnmark
Per 30.01.2024
Periode 2024-2025-2026 (med forbehold om endringer i tilskuddsordningen etter NOU 2022:13 Med videre betydning )

Hvem Epost Rolle

En skoleeierrepresentant fra 

offentlige videregående 

skoleeiere

Margunn Blix margunn.blix@ffk.no

Representerer alle offentlige videregående 

skoler. Bidrar med sin kompetanse fra 

offentlige videregående skoler.

Vara: Toni Elisabeth Håvardsrud toni.haavardsrud@ffk.no

En representant fra  de 

statlige samiske videregående 

skolene 

Susann Røkke susann.rokke@sami.vgs.no

post@sami.vgs.no

Representerer alle offentlige videregående 

skoler. Bidrar med sin kompetanse fra 

offentlige videregående skoler og samiske 

videregående skoler særskilt..

Vara: Mathis Bongo
mathis.bongo@samisk.vgs.no

Tre representanter fra 

offentlige grunnskoleeiere

Monika Olsen oppvekstleder@hasvik.kommune.no

Representerer alle offentlige grunnskoleeiere. 

Bidrar med sin kompetanse fra kommuner 

med færre enn 2.000 innbyggere.

Vara: Sylvia Radloff Snijders  sylvia.radloff@berlevag.kommune.no

Gunn Åse Paulsen gunn.ase.paulsen@vadso.kommune.no

Representerer alle offentlige grunnskoleeiere. 

Bidrar med sin kompetanse fra kommuner 

med mellom 2.000 - 6.999 innbyggere.

Vara: Elisabeth Larsen
elisabeth.larsen@karasjok.kommune.no

Tove K. Knudsen tovekristensen.knudsen@alta.kommune.no

Representerer alle offentlige grunnskoleeiere. 

Bidrar med sin kompetanse fra kommuner 

med flere enn 7.000 innbyggere.

Vara: Arnulf Ingerøyen arnulf.ingeroyen@sor-varanger.kommune.no

En representant fra private 

skoler godkjent etter 

friskoleloven § 2-1

Håkan Funck hakan.funck@akgskole.no

Representerer de private grunnskolene og 

private videregående skolene. Bidrar med sin 

kompetanse fra og om private skoler. 

Vara: Ellen Helander ellen@halddemontessori.no

En representanter fra 

lærerorganisasjonene
Tom-Henry E. Johansen Tom.Henry.Elvedal-Johansen@utdanningsforbundet.no

Representerer lærerorganisasjonene. Bidrar 

med sin kompetanse fra lærerorganisasjonen.

Vara: Mette H. Meedby mette.harr.meedby@utdanningsforbundet.no

En representanter fra UiT 

Norges arktiske universitet
Vibeke Øie vibeke.oie@uit.no

Representerer UiT som universitet med 

geografisk nærhet til regionen, og bidrar med 

sin kompetanse derfra. 

Vara: Kristin Anita Hansen
kristin.a.hansen@uit.no

En representanter fra Sámi 

allaskuvla/Samisk høgskole Karen Inga Eira karenie@samas.no
Representerer Sámi allaskuvla, og bidrar med 

sin kompetanse derfra.

Vara: John-Marcus Kuhmunen johnmk@samas.no

En representant fra KS Nord-

Norge
Børge Eieland borge.eieland@ks.no

Representerer KS, og bidrar med sin 

kompetanse derfra.

Vara: Inger-Lise Busch Hansen inger-lise.busch.hansen@ks.no

Balansering: Eiere 6

Organisasjoner 2

UH 2

10
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